



Grudziądz, kwiecień 2012 roku.

Szanowni Rodzice.

INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE

Dotyczy: dzieci sześciolletnich i pięcioletnich.

Po zakończeniu realizacji projektu proponujemy Państwu bezpłatne uczęszczanie Waszych dzieci do naszego przedszkola. Dotyczy to pięciolatek i sześciolatek.

W miesiącu kwietniu można zapisywać dzieci, które od września 2012 będą realizowały obowiązek przedszkolny, czyli pięciolatek i sześciolatek.

Po zakończeniu projektu dzieci nadal będą mogły bezpłatnie uczęszczać do naszego przedszkola w godzinach od 14.00-19.00, gdzie realizować będą obowiązek przedszkolny.

Reasumując: w kwietniu zapisujemy dzieci, które są już w projekcie a rodzice chcą, aby kolejny rok uczęszczały do naszego przedszkola bezpłatnie.

Prosimy, więc nie szukać innego przedszkola. Od września do grudnia trwa projekt więc wasze dzieci mogą chodzić do przedszkola bezpłatnie. Od stycznia do czerwca my oferujemy Państwu bezpłatne przedszkole dla waszych pociech.

Obecnie obowiązuje tzw. okres przejściowy, zgodnie z Ustawą o Systemie Oświaty obowiązek przedszkolny może być realizowany w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego takich jak punkt przedszkolny w czasie nie krótszym niż 5 godzin dziennie.

Dzieci sześciolletnie urodzone w latach 2006 i 2007 pójść do szkoły mają od 2014 r. Do tego czasu mają obowiązek odbycia rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej.

Zgodnie z przepisami dyrektor szkoły musi wezwać rodziców do zapisania dziecka do szkoły. Rodzice pójść do szkoły muszą, ale nie muszą zapisywać dziecka tylko podać dyrektorowi szkoły, do jakiego przedszkola będzie ono uczęszczało. Pięciolatki nadal są objęte obowiązkiem przedszkolnym.

Niepubliczne Przedszkole Dom Małego Skrzata w Grudziądzu
dyrektor - 66 10 33 138

www.edukacja.grudziadz.com, e-mail: info@edukacja.grudziadz.com